Rua Gonçalves Dias nº 239 – Vila Frezzarin – CEP: 13465-140 - AMERICANA – S.P.
Fone: (19) 3405.6951

site: www.ameriprev.com.br – e-mail: contato@ameriprev.com.br

1/1

     AVISO DE EDITAL

EDITAL Nº 002/2.015

CREDENCIAMENTO PARA PERÍCIAS MÉDICAS

A Superintendente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE AMERICANA-AMERIPREV torna público que
CREDENCIOU os profissionais e empresas da área de PERÍCIAS MÉDICAS,
abaixo listados, para prestação de serviços junto ao AMERIPREV, pelo prazo de
12 (doze) meses.

- FRANCO & SIGNORINI SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA

- OSCAR NORIO KINSUI

Publique-se para ciência a todos os interessados.

Americana, SP 28 de Setembro de 2015.

    JOANINA SILVEIRA ROSA
     SUPERINTENDENTE